1 W AU, s. 50, podano wymiary pergaminowego oryginału dokumentu: szerokość 73 cm, wysokość 
27 cm, wysokość zakładki, przez którą w dwóch rzędach przewleczono paski pergaminowe z 
pieczęciami, 9 cm. W edycji korzystano z fotografii oryginału przechowywanej w znpH uj.

1 publikacijoje AU, p. 50, pateikti originalo pergamento matmenys: plotis – 73 cm, aukštis – 27 cm, 
sulenkimo, per kurį dviem eilėmis suvertos pergamentinės juostelės su antspaudais, aukštis – 9 cm. 
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nobis caritas, pares efficiat, quos religionis cultus, iurium et gratiarum ydemptitas 
sociavit. promittentes bona fide, verbo nostro constanti et fideli, sub honore et 
onere iuramenti prestiti, nunquam ipsos in omnibus adversitatibus et necessitatibus 
eorum deserere, sed semper contra omnium inimicorum ipsorum insidias ipsis nostra 
prebere consilia, auxilia et favores et apud predictos dominos nostros gratiosos, 
Wladislaum regem polonie et allexandrum ducem magnum Lithwanie et eorum 
successores, omni posse et fideli diligencia promovere, ut munificenciarum suarum 
dexteram in eos extendant et profectus ipsorum non desistant procurare, ac piis 
eos favoribus gratiarum confovere. Quod et que ipsi prefati nobiles et proceres 
terrarum Lithuanie pari vicissitudine, sub fide, honore, in verbo fideli et onere 
prestiti iuramenti, facere nobis teneantur. Hoc non obmisso, quod prelati, barones 
et nobiles terrarum Lithuanie nullas guerras alicui absque requsicione et consilio 
nostris et nostrorum successorum movebunt. nosque prelati, barones et nobiles 
Regni polonie absque requisicione et consilio, similes gwerras nulli movebimus, 
baronum et nobilium terrarum Lithuanie predictorum. et insuper iam dicti barones 
et nobiles terrarum Lithuanie predictarum cum eorum heredibus et successori-
bus legitimis prenominatos serenissimos principes et dominos nostros gratiosos, 
Wladislaum regem polonie et allexandrum magnum ducem Lithwanie et eorum 
successores legittimos, reges polonie et duces Lithuanie magnos, quoad vixerintk 
nunquam imperpetuum debent deserere  quoquomodo, sed pocius ipsis sub fide 
et honore ac prestiti iuramenti onere fideliter  adherebunt favoribus, obediencia, 
auxiliis et consiliis quibuscunque. ut autem unusquisque sue domui mancipetur 
et domorum discrecio et armorum distinccio clarius in singulis congnoscatur, ne 
successu temporis huius nostre ordinacionis series confundatur oblivione aliquali, 
primo domus, arma, stirps, clenodium, genelogia et proclamacio nobilium Lelywa 
cum domo et stirpe nobilis Monywid palatini Wilnensis, item arma zadora cum 
stirpe et genelogia jawni palatini trocensis, item arma Rawa cum genelogia Minigail 
castellani Wilnensis, item Lyssowe cum genologia sunygal castellani trocensis, 
item jastrzambczy seu Lazanky alias bolesty nagorø vocati cum nemyr capitaneo 
polocensi, item tramby cum Hostikone, thopori cum butrymo, item Labancz 
alias skrzynsczy cum goligunt, poraye cum nicolao bylymyn, item Dambno cum 
albracht Korewa de sowgodsko, odrowansz cum Wyssegerd, item Wadwycz cum 
petro Mondigerd, Drya cum nicolao tavtigerd, Hawdanecz cum johanne gastoldi, 
polukosza cum Wolczkone culwa, griffones cum butowdo, srzenyawa cum jadath, 
item pobodze cum Ralone, item grzymala cum johanne Rymowydowicz, item 
zaramba cum gyneth Konczewicz, item pirzchala cum Dawkscha, item nowyna 
cum nicolao boynar, item Dzaloscha cum Wolczkone Rukuthowicz, item Kopacz 
cum gethowoth, item Rola cum Dangel, item srokomla cum jacobo Mynigel, item 
cattus marinus cum Woysnar Wylkolewirz, item powala cum georgio sanga[w]l, 
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item pomyan cum saka, item Dolywa cum naczkone, item szarza cum twerbud, 
item Dolanga cum Monstiwyld, [item]ł bogurrya cum stanislao Wyssygyn, item 
janyna cum Woysym Daneykowicz, item bychawa cum Monstold, item swynky 
cum andrea Dewknothowicz, item Kolda cum Mynimund sessnykowicz, item 
sulyma cum Rodywil, item nalancz cum Koczan, item Lodza cum Myczusch, 
item gelythowye cum gerdud, item Korczakowye cum czupam, item byala cum 
Woydylone Kuss[u]mlowicz, item Wanszik cum Koczano succowicz, item czolek 
cum johanne ewild, item godzamba cum stanislao buthowthowicz, item osmorog 
alias geralth cum surguthe de Reskyni, perpetuis temporibus fraterno federe suntn 
coniuncti, confederati, adunati, complicati, mancipati et connexi. Quibusquidem 
armis, clenodiis et proclamacionibus ipsis simul cum omnibus, qui ex eorum 
generibus legittime descenderunt, katholici tantum, ubilibet gaudere, utifrui liceat 
et pociri, ac si ipsa a suis progenitoribuso legittimis suscepissent. ut autem corro-
boracionis [et]p cautele uberiorisq omnia premissa accipiant firmitatem, presentes 
fecimus sigillorum nostrorum ex certa nostra sciencia munimine roborari. actum 
et datum in Hrodlo opido in parlamento seu convencione generali die secunda 
mensis octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo terciodecimo.